ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации Северодвинска

	г. Северодвинск
25 мая 2018 года

Председательствующий: Козлов Ю.Ю. – заместитель Главы Администрации Северодвинска по внутренней политике – руководитель аппарата, председатель комиссии
Присутствовали члены комиссии:
	Бобровский А.В.
	начальник отдела кадров Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Постников А.А.
	начальник Правового управления Администрации Северодвинска

	Русакова О.В.
	заместитель начальника Правового управления Администрации Северодвинска

	Хлусов В.В.
	заместитель начальника управления – начальник организационного отдела Управления организации муниципальной службы Администрации Северодвинска

	Лента Ю.С.
	специалист 1 категории отдела материально-технического обеспечения Управления делами Администрации Северодвинска, представитель первичной профсоюзной организации работников Администрации Северодвинска

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении сообщения открытого акционерного общества от 08.02.2018 (вх. № 01-03-14/991 от 15.02.2018) о заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим.
РЕШИЛИ:
1. В связи с тем, что функции по муниципальному (административному) управлению акционерным обществом не входили в должностные обязанности муниципального служащего, согласия комиссии на замещение должности в открытом акционерном обществе бывшему муниципальному служащему не требуется.

	Секретарь комиссии
	                                              А.В. Бобровский

	         (подпись)                      (расшифровка подписи)